[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2024 года

	№ 46/243

г.Бабаево

О назначении  председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№10,30

В соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона №67-ФЗ  от 12.06.2002 г. "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от 15 марта 2023 года N 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Бабаевского муниципального  округа п о с т а н о в л я е т:
   1. Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка №10 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса   Цветкову Людмилу Анатольевну;
   2. Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка №30 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса   Попович Елену Николаевну;
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 10,30.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бабаевского муниципального округа                                                       Е.В. Смола

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Бабаевского муниципального округа                                                 Е.С. Олемская
image1.wmf